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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31624110F

2. Data e Regjistrimit 24/04/2003
3. Emri i Subjektit ALBA NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES TE BANK GREKE

25.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 25.000,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private ne fushen e ndertimit te linjes per 
prodhim te materialeve inerte, ndertime te tjera, veprimtari 
investuese ndertimore per objektet civile, industriale, banesa 
te tjera perperson fizike e juridike vendas dhe te huaj, 
ndertimi i linjave per shfrytezim te pasurise te ujit te 
pijshem, ndertim veprash si dhe hapja e filialeve ne te gjithe 
rrethet e vendit sipas kerkesave te frontit te punes. Tregetim 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshem te import - 
eksportit,  duke perfshire mallra industriale, makineri dhe 
pjese kembimi per to, kanceleri, materiale ndertimi. 
Veprimtari private ne fushen e ndertimit te linjes per 
prodhim te materialeve inerte, ndertime te tjera, veprimtari 
investuese ndertimore per objektet civile, industriale, banesa 
te tjera perperson fizike e juridike vendas dhe te huaj, 
ndertimi i linjave per shfrytezim te pasurise te ujit te 
pijshem, ndertim veprash si dhe hapja e filialeve ne te gjithe 
rrethet e vendit sipas kerkesave te frontit te punes. 
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Dhimitraq Danaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/1994                Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhimitraqDanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE DURRESIT PALL GINTASH 
LAPRAK

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALBA NDERTIM

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-064442-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/09
/1994

Numri i Vendimit:6379, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21.09.1994. Emri I subjektit: "ALBA NDERTIM". Forma ligjore: 
Shpk. Data e themelmit: 01.09.1994 Selia: Fier,Lagja Kongresi i Permetit, Palati 308. 
Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Kapitali:100,000 leke. Objekti: Veprimtari private ne fushen e 
ndertimit te linjes per prodhim te materialeve inerte, ndertime te tjera, veprimtari 
investuese ndertimore per objektet civile, industriale, banesa te tjera perperson fizike e 
juridike vendas dhe te huaj, ndertimi i linjave per shfrytezim te pasurise te ujit te pijshem, 
ndertim veprash si dhe hapja e filialeve ne te gjithe rrethet e vendit sipas kerkesave te 
frontit te punes. Perfaqesues ligjore: Dhimitraq Danaj. Ortake: Dhimitraq Danaj 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (127).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C213B37-2A54-4130-B8D4-33080BB1263F
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2. 10/12
/2001

Numri i Vendimit:6379/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date: 16.11.2001, me te cilin eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e: Tregetim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshem te import - eksportit,  duke perfshire mallra 
industriale, makineri dhe pjese kembimi per to, kanceleri, materiale ndertimi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (127).pdf

3. 25/02
/2003

Numri i Vendimit:6379/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr. 2,  date: 22.02.2003, me te cilin eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise  se shoqerise  edhe me: Veprimtari te 
projektimit, instalimit te sistemeve, rrjeteve e pajisjeve fundore te telekomunikacionit, 
import - eksport, tregetim te pajisjeve per venien ne funksionim dhe sherbimin e sistemeve 
telefonike si centrale, aparateve telefonike, aparate matese e te tjera te ketij lloji.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (127).pdf

4. 27/02
/2005

Numri i Vendimit:6379/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 5, date: 16.12.2005, me te cilin eshte 
vendosur: 1. Miratimi  i Raportit te Ekspertit Kontabel, per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. 2. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 1.100.000 leke edhe me 23.900.000 
leke, duke u bere perfundimisht kapitali ne shumen 25.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (127).pdf

5. 09/05
/2005

Numri i Vendimit:6379/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr. 3, date: 03.05.2005, me te cilin eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise edhe me 1.000.000 leke, duke u bere kapitali i 
shoqerise 1.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (127).pdf

6. 14/12
/2005

Numri i Vendimit:6379/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr. 4, date: 10.12.2005, me te cilin eshte 
vendosur: 1. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise; 2. Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar 
Z. Kastriot Hoxha, per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C213B37-2A54-4130-B8D4-33080BB1263F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C213B37-2A54-4130-B8D4-33080BB1263F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C213B37-2A54-4130-B8D4-33080BB1263F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C213B37-2A54-4130-B8D4-33080BB1263F
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (127).pdf

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-073456-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.11326 Prot., date 02.04.2013, leshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, ku vertetohet se:”Subjekti ALBA NDERTIM, me 
NIPT-K31624110F, aktivitet:Tregti me shumice e artikujve te tjere dhe e artikujve te 
perzier, sipas te dhenave te sistemit informatik eshte filial dhe eshte i mbyllur ne 
dt.30.05.2005”.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-073760-04-13
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/08/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C213B37-2A54-4130-B8D4-33080BB1263F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84817A12-0814-48AE-927F-3238C2658BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B36D68D-7007-4D5B-A2AE-FF113B0C300D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5F006E-0B10-45EC-8A97-02A7DEC9A0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5F006E-0B10-45EC-8A97-02A7DEC9A0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6754DA9D-E6BD-41F5-AA00-FC0012F37FCF

